Anexanr. 23

la Documentatia standard

aprobata prin Ordinul Ministrului Finantelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achizitie : nr. ocds-b3wdpl-MD-1703242354954 din 22.12.2023
Obiectul achizitiei: ” Achizitionarea serviciilor de verificare metrologica a contoarelor de energie termica, apa rece si apa calda din cadrul
"TERMOELECTRICA” S.A. pentru anul 2024”
Denumirea bunurilor | Unit | Cant Pret Pret Suma Suma Termenul de Termen Dis
atea i- unitar unitar fara cu TVA livrare/prestare de cou
Nr. d/o Cod CPV de | tatea (fara (cu TVA achitare nt
miis TVA) TVA) %
ura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
LOTUL 1
50410000- | Verificarea metmlo_glca La comanda Beneficiarului, in termen
2 a contoarelor de e/t: e .
Multical 302 conform necesitatilor reale - de pina la
Multical 401’ aprilie - octombrie anul 2024. 90 de zile
Multical 402, Buc. | 178 | 33333 | 400,00 | 5933274 | 7119929 | Frestareaserviciilorde verificare | din ~ data
Multical 403 se va efectua in termen de 5 zile | MIteri
Multical 601, lucratoare, iar pentru lunile ;9““;’“
Multical 602, iunie-septembrie ale anului 2024 | "SCa€.
Multical 66: DN 15 contoarele de energie termica - in
Verificarea metrologica cantitate de cel putin 50 contoare
a contoarelor de e/t: de orice tip pe sdptimini din
Multical 403, momentul cind acestea au fost
Multical 601, Buc. | 190 424,00 508,80 80560,00 96672,00 . 4 .
Multical 602, prezentate la sediul executantului
Multical 603, lucrarilor.
Multical 66: DN 20 y
Verificarea metrologica Transportul mijloacelor de
a contoarelor de e/t: masurare la si de la sediul
Multical 601: DN 20 (cu Buc. 1 630,00 756,00 630,00 756,00 executantului este asigurat de
2 debitmetre) catre Beneficiar in raza
Verificarea metrologica mun.Chisindu, dar toate
a contoarelor de eft. Buc. | 212 | 48400 | 580,80 | 102608,00 | 12312960 | operatiunile de incarcare si
Multical 601,
Multical 602,



https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1703242354954

Multical 603,
Multical 66: DN 25

Verificarea metrologica
a contoarelor de e/t:
Multical 601,

Multical 602,

Multical 66: DN 25 (cu
2 debitmetre)

Buc.

11

636,00

763,20

6996,00

8395,20

Verificarea metrologica
a contoarelor de e/t:
Multical 601,

Multical 602,

Multical 603,

Multical 66: DN 40

Buc.

96

500,00

600,00

48000,00

57600,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de eft:
Multical 601,

Multical 602: DN 40 (cu
2 debitmetre)

Buc.

20

770,00

924,00

15400,00

18480,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de e/t:
Multical 601,

Multical 603,

Multical 66: DN 50

Buc.

26

525,00

630,00

13650,00

16380,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de eft:
Multical 601,

Multical 602,

Multical 66: DN 50 (cu
2 debitmetre)

Buc.

18

838,00

1005,60

15084,00

18100,80

Verificarea metrologica
acontoarelor de e/t:
Multical 601,

Multical 602,

Multical 603,

Multical 66: DN 65

Buc.

10

636,00

763,20

6360,00

7632,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de eft:
Multical 601: DN 65
(cu 2 debitmetre)

Buc.

1033,00

1239,60

5165,00

6198,00

TOTALPELOT1

Buc.

767

353 785,74

424 542,89

descarcare se efectueaza de catre
Executantul serviciilor.

Locul unde functioneaza
bunurile supuse lucrarilor:
Republica Moldova, mun.
Chisinau,
"TERMOELECTRICA” S.A.




LOTUL 2

50410000-
2

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
rece cu ultrasunet
Multical21,

FlowIQ 3100, R<100,
R<160: DN 15

Buc.

12

47,50

57,00

570,00

684,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
rece cu ultrasunet
Multical21,

FlowIQ 3100, R<100,
R<160: DN 20

Buc.

67,50

81,00

202,50

243,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
rece cu ultrasunet
Multical21,

FlowIQ 3100, R<100,
R<160: DN 25

Buc.

77,50

93,00

232,50

279,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
rece cu ultrasunet
Multical21,

FlowIQ 3100, R<100,
R<160: DN 40

Buc.

87,50

105,00

87,50

105,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
rece cu ultrasunet
Multical21,

FlowIQ 3100, R<100,
R<160: DN 65

Buc.

210,00

252,00

210,00

252,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
rece cu ultrasunet
Multical21,

FlowIQ 3100, R<100,
R<160: DN 80

Buc.

242,50

291,00

242,50

291,00

TOTAL PELOT 2

Buc.

21

1 545,00

1 854,00




LOTUL 3

50410000-
2

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
calda mecanice B
Meters, Elster
R<100,B,C: DN 15

Buc.

21

47,50

57,00

997,50

1197,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
caldd mecanice B
Meters, Elster
R<100,B,C: DN 20

Buc.

67,50

81,00

135,00

162,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
caldd mecanice B
Meters, Elster
R<100,B,C: DN 25

Buc.

77,50

93,00

155,00

186,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
caldd mecanice B
Meters, Elster
R<100,B,C: DN 40

Buc.

87,50

105,00

87,50

105,00

TOTAL PELOT 3

Buc.

26

1 375,00

1 650,00

LOTUL 4

50410000-
2

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
rece mecanice B Meters,
Elster, Sisma
R<100,B,C: DN 15

Buc.

24

47,50

57,00

1140,00

1368,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
rece mecanice B Meters,
Elster, Sisma
R<100,B,C: DN 20

Buc.

67,50

81,00

270,00

324,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa
rece mecanice B Meters,
Elster, Sisma
R<100,B,C: DN 25

Buc.

77,50

93,00

77,50

93,00

Verificarea metrologica
a contoarelor de apa

Buc.

87,50

105,00

87,50

105,00




rece mecanice B Meters,
Elster, Sisma
R<100,B,C: DN 40
TOTAL PE LOT 4 Buc. 30 1 575,00 1 890,00
TOTAL GENERAL Buc. | 844 358 280,74 | 429 936,89
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